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                                                                                           Ai docenti delle terze classi sez. A, C, E, I, L
                   Comunicazione n.
Oggetto: Visita Polo Tattile Multimediale
Ai docenti delle terze classi che hanno deliberato la visita al Polo Tattile si comunica                                la conferma delle date e i nominativi degli accompagnatori, come di seguito riportato:
	   Giorno
	  Classe   
	 Docenti accompagnatori

	  13/11/2023
 h.10,00-11.30
	    3A
    3L
	Belardi, Alia
Ingrascì, Monterosso

	 14/11/2023
h.10,00-11.30
	    3C
    3I
	Scalia, Scuderi
Lipani, Negrelli

	 15/11/2023
h.10,00-11.30

	    3E
    
	Colli, Maiolino


 Si comunica che il Polo Tattile aderisce alla raccolta degli occhiali usati per le persone in difficoltà, su iniziativa del Lions, pertanto si invitano i docenti a sollecitare i ragazzi a portare a scuola eventuali occhiali dismessi da consegnare il giorno della visita.
Catania, 07-11-2023
                                                                                              La Dirigente Reggente 
                                                                                          Prof.ssa Brigida Morsellino
